平成 30年 4月吉日

新ブランドロゴラベルご提供のご案内

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度水上金属株式会社オモイオ事業部では、ブランドリニューアルに伴い、

旧ブランド製品をお使いの皆様に新ブランドのロゴラベルをご提供させて頂く運びと

相成りました。

以下の対象製品をお使いで、ロゴラベルご希望の方は、製品名、数量、送付先を

下記メールアドレスにご連絡頂くか、オモイオホームページの

HOME＞お問い合わせ＞購入に関するお問い合わせ他

https://www.omoio.jp/inquire/inquire1/

よりお申し込み下さい。

敬具

記

※対象製品

【樹脂製品】

おむつ交換台

「オムツっ子 FA2シリーズ」

「オムツっ子 T3 シリーズ（但しラベル幅が貼付けスペースより広くなっております）」

ベビーチェア「まっててね K3」「まっててね FN」

着替え台「フィッティングボード FM」「スタイルボード L-2」

【木工品】

オムツっ子 NRシリーズ、NWシリーズ、フェアリーチェアシリーズ

※ご注意事項

・費用は一切かかりません。送料含めサービスさせて頂きます。

・ご提供は製品正面のロゴラベルのみとなります

・お送りするロゴラベルは新製品向けのものであり、完全には適合致しません。

・貼替え作業はお客様自身にてお願い致します。

 弊社では貼替えに於ける一切の責任は負いかねます。

・頂いたお客様情報は弊社プライバシーポリシーに基づき適切に管理致します。

・新製品のご案内他、お役立ち情報を頂いたメールアドレスに配信させて頂きます。

以上

＜ロゴラベル一覧＞

＜本件に関するお問い合わせ＞

水上金属株式会社 オモイオ事業部

■メールアドレス info@omoio.jp

■オモイオ ホームページ https://www.omoio.jp

■担当：松井、小山、北村